附件8

关于“小金库”治理工作的公示

按照中央的部署和要求，2011年我单位的“小金库”治理工作将严格按照全面复查、重点抽查、整改落实、机制建设和总结验收的步骤开展，根据省关于“小金库”治理工作必须进行公示的要求，现将我单位全面复查阶段发现的“小金库”情况公示如下：

……

除上述问题之外，我单位再无“小金库”。请广大干部职工监督。如发现还存在“小金库”问题，请举报。

公示时间：    月     日——    月     日，

举报电话：020-37620490（上级治理机构），

             （本级治理机构）；
通讯地址：广州市越秀区菜园东80号四楼（上级治理机构），
                        （本级治理机构）；

邮政编码：510080（上级治理机构），    （本级治理机构）。